



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO

Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral

Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral

Fornecedor Inicial: EXATTA GRAFICA E.C.PAPELARIA E V CORREIA S. LTDA-EPP

Fornecedor Final: JOSÉ ELIAS MACENA LIMA

Data inicial: 12/08/2019

Data Final: 28/08/2019

### RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor EXATTA GRAFICA E.C.PAPELARIA E V.CORREIA S. LTDA - EPP - 25.368.643/0001-13</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/08/2019	000.244	CONFECÇÃO DE UMA GALERIA LEGISLATIVA PADRONIZADA.	1	1	2.970,00	2.970,00
						<b>2.970,00</b>
<b>Fornecedor JOSÉ ELIAS MACENA LIMA - 03.467.836/0001-99</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2019	000.042	AÇUCAR CRISTAL 1KG	UND	4	1,95	7,80
28/08/2019	000.042	CAFÉ 3 CORAÇÕES EXTRATO FORTE 250G	UND	12	4,50	54,00
28/08/2019	000.042	DETERGENTE LIMÃO INVICTO 500ML	UND	3	1,50	4,50
28/08/2019	000.042	PAPEL H FOLHA DUPLA 30M 12UN.	PCT	1	15,35	15,35
28/08/2019	000.042	COPOS DESCARTAVEL CRISTAL 150ML	UND	6	2,50	15,00
28/08/2019	000.042	DESINF. PINHO TRADICIONAL URCA 2L	UND	3	5,99	17,97
28/08/2019	000.042	AGUA SANITARIA TUBARÃO 1L	UND	12	1,50	18,00
28/08/2019	000.042	ESPONJA DE AÇO BOM BRIL 60G	UND	1	1,50	1,50
28/08/2019	000.042	POLIDOR ALUMINIO CHEIRO PLUS 500ML	UND	2	1,30	2,60
28/08/2019	000.042	PLANELA ROMA TEXTIL 49X79CM	UND	3	2,50	7,50
28/08/2019	000.042	LIMPADOR AGRADA CASA PERFUM 500ML	UND	6	2,99	17,94
28/08/2019	000.042	PAPEL TOALHA SNACK 2UNIDADE	UND	4	3,80	15,20
						177,36
						<b>177,36</b>
Total Geral:						3.147,36